
 

УДРУЖЕЊЕ  0ДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
Број:01/2020 

 

 На основу члана 38, став 1, тачка 18 Статута Удружења одбојкашких судија Србије, тачке 

3 Одлуке Председништва број 43/2019 као и члана 6 б Пословника о раду Председништва 

Удружења одбојкашких судија Србије, Председништво је, на електронској седници одржаној 

06. јануара 2020. године донело 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЖАВАЊУ САВЕТОВАЊА 

 

 1. Заказује се одржавање једнодевног саветовања за судије Групе I, Групе II, Групе III и 

Групе IV које ће се одржати 12. јануара у Београду, у просторијама Факултета за спорт и 

физичко васпитање, Благоја Паровића 156.  

 2. Саветовање се одржава и за контролоре – делегате са листа контролора – делегата 

Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ лиге. 

 3. Организовање и спровођење саветовања се поверава Комисији за контролу и 

унапређење суђења Удружења одбојкашких судија Србије. 

 4. Ова одлука се доставља свим судијама и контролорима – делегатима који припадају 

групама судија из тачке 1, односно листама контролора – делегата из тачке 2 ове одлуке. 

 5. Ова одлука се објављује на сајту УОСС.  

 

                      Председник УОСС 

У Београду, 06. јануара 2020. године 

                    Владимир Симоновић 


